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CONCURSO PÚBLICO 03/2016 - EBSERH/ HUGG-UNIRIO 

 
 EDITAL Nº 23 - EBSERH – ÁREA ASSISTENCIAL, DE 07 DE OUTUBRO DE 2016 

 
O Presidente da Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares – EBSERH, no uso de suas atribuições legais, torna público o 
RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O INDEFERIMENTO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE 
INSCRIÇÃO do Concurso Público do HOSPITAL UNIVERSITÁRIO GAFFRÉE GUINLE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO 
ESTADO DO RIO DE JANEIRO – HUGG-UNIRIO, mediante as condições estabelecidas neste edital: 
 
Protocolo Inscrição Nome Emprego Situação Motivo 

1 1902318-9 MARIA CLEUSA BRAMBILLA 
TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

Indeferido Cadastro desatualizado. 

2 1902739-7 
SABRINA GONCALVES 
BASTOS SILVA 

TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa que foi 
cadastrada ou os dados informados 
estão divergentes do que se encontra 
no Cadastro Único. 

3 1900586-5 ROSANA CUNHA 
TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

Indeferido 
O NIS com renda per capita familiar 
fora do perfil. 

4 1902527-0 DAIANA ALVES DOS SANTOS 
TÉCNICO EM ANÁLISES 
CLÍNICAS 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

5 1902827-0 JULIANA DA SILVA OLIVEIRA 
TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM - SAÚDE 
DO TRABALHADOR 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

6 1902980-2 
EDUARDO HENRIQUE DE 
OLIVEIRA LIMA 

ENFERMEIRO Indeferido Cadastro desatualizado. 

7 1901278-0 
LUCIANE BRABOSA DE 
MORAES RAMOS 

ENFERMEIRO Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa que foi 
cadastrada ou os dados informados 
estão divergentes do que se encontra 
no Cadastro Único. 

8 1901278-0 
LUCIANE BRABOSA DE 
MORAES RAMOS 

ENFERMEIRO Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa que foi 
cadastrada ou os dados informados 
estão divergentes do que se encontra 
no Cadastro Único. 

9 1902286-7 TANIA PELLEGRINO FERREIRA 
TÉCNICO EM 
ENFERMAGEM 

Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa que foi 
cadastrada ou os dados informados 
estão divergentes do que se encontra 
no Cadastro Único. 

10 1901533-0 
ANA BEATRIZ DOS SANTOS 
DOMINGOS 

ASSISTENTE SOCIAL Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa que foi 
cadastrada ou os dados informados 
estão divergentes do que se encontra 
no Cadastro Único. 

11 1901675-1 
JANAINA MARMELLO DA 
SILVA 

ENFERMEIRO Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa que foi 
cadastrada ou os dados informados 
estão divergentes do que se encontra 
no Cadastro Único. 

12 1902831-8 
CLARA JANAINA ALMEIDA 
CRUZ 

ENFERMEIRO Indeferido 

O NIS não pertence a pessoa que foi 
cadastrada ou os dados informados 
estão divergentes do que se encontra 
no Cadastro Único. 



13 1900021-9 TATIANA RIVAS REGIS 
PROFISSIONAL DE 
EDUCAÇÃO FÍSICA 

Indeferido 
O NIS não foi identificado na base de 
dados do Cadastro Único. 

 
 

Kleber de Melo Morais 
Presidente 

 
 
 


